

Proponowany porządek:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję
2. Sprawy różne.

Posiedzenie otworzył komisji Zbigniew Bayka witając członków Komisji oraz gości zaproszonych.

Ad/10 Aktualną sytuację w służbie zdrowia S.Z.P.O.Z-u przedstawił nam dr. Bogusławski nadmienając iż na dzień dzisiejszy sytuacja S.Z.P.O.Z-u jest w miarę zadowalająca.

Pani dyr. Szwach przedstawiła aktualną sytuację Z.O.Z.-u przedstawiając nam wręcz katastrofalną sytuację na dzień dzisiejszy. Brak środków na dalszą kontynuację remontu Szpitala oraz Przychodni Specjalistycznej. Radny Kuśmierz stawia wniosek, aby na zbliżającą się sesję zaprosić pana Dyrektora wydziału zdrowia Urzędu Gminnego.

Ad/9 Informację o sytuacji ekonomiczno - finansowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przedstawił Pierwsz. Paweł Błaszczyk. Sytuacja Przedsiębiorstwa na dzień dzisiejszy jest beznadziejna - Zarząd Spółki wystąpił z propozycją postawienia spółki w stan likwidacji i ogłoszenia upadłości. Sytuację spółki komisja przyjęła do wiadomości.

Temat rolnictwa w Gminie i obecną sytuację przedstawiła nam Kierownik Rolnictwa pani Deszczyńska

Komisja przewoła posiedzenie przekładając dalszą część na dzień 18.03.98r.

Komisja wznowiła posiedzenie dn. 18.03.98r.

Ad/11 i 12.

Sprawę wyrażenia zgody na sprzedaż mienia Komunalnego wyjaśniła nam kiev. Meresińska. Komisja akceptuje te wyjaśnienia.

Ad/13 i 14a - Komisja wyraża zgodę na przeprowadzenie tych czynności.

W sprawie nadania ulicom nazwy na Osiedlu "Szańsa" Komisja akceptuje te propozycje.

Ad/15 W sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie miasta i gminy wyjaśnienie ucheliła nam pani Skabnik Bożena Ciepluch.

Ad/8 W sprawie komunikacji i problemów na terenie miasta i gminy wyjaśnienie złożył  kierownik komunikacji Witold Zajac. Wszystkie wyjaśnienia dotyczące wykonania dróg gminnych oraz sejmówódzkich razem z remontów wszystkich tych dróg. Radny Maturski interweniował z tą jakością wykonania dróg w Zajacju. Komisja stawia wniosek, aby na zbliżającą się sesję zaprosić Dyrektora - przedstawiciela DDP - Kielce oraz Jędrzejowa.

Informację o kredytach preferencyjnych uchelił dyr. Janusz Chłapys.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz:  
Mende.

Przewodniczący:  
